各 位                                2016 年８月 31日

当社および当社の主な連結子会社（株式会社ＪＩＣＣ）の組織変更と人事異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり当社における組織変更、当社および株式会社ＪＩＣＣに

おける人事異動が決定されましたのでお知らせいたします。

記

１．当社における組織変更（９月１日付）

（１）組織変更の内容

地域包括ケア事業の「西日本地区本部」を２分割し「西日本第一地区本部」および「西日本第二地

区本部」を新設する。

（２）組織変更の理由

西日本地区における各施設への業務支援体制の強化および組織運営の更なる適正化を図るため。

２．当社および株式会社ＪＩＣＣにおける人事異動（９月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小泉 雅宏

（こいずみ まさひろ）

執行役員 地域包括ケア事業副担当

兼 株式会社ＪＩＣＣ取締役

執行役員 地域包括ケア事業副担当

兼 西日本地区本部長

兼 株式会社ＪＩＣＣ取締役

兼 株式会社ＪＩＣＣ関西地区本部長

松下 江美

（まつした えみ）

西日本第一地区本部長

兼 株式会社ＪＩＣＣ関西地区本部長

株式会社ＪＩＣＣ

関西地区本部インクルーシブコミュ

ニティディレクター

秋広 竜也

（あきひろ たつや）
西日本第二地区本部長 西日本地区スーパーバイザー

以 上

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

ＳＯＭＰＯケアメッセージ株式会社

代表取締役社長 菊井 徹也

（JASDAQ コード番号：２４００）

経営企画部長 石部 啓二郎

０ ８６ －２ ４２ －１５ ５ １